
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEMGEP Nº 133/2013

DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
9, de 1º de janeiro de 2013, e tendo em vista o disposto no art. 81 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000,

RESOLVE

Conceder à servidora GENY LIA ALMARAZ GUERRERO, matrícula 5813, Agente de Serviços Institucionais II, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, prorrogação de sua licença para tratar de interesses particulares por 12 (doze) meses,
com início em 01/08/2013 e término em 31/07/2014, conforme processo nº 1500/027.706 de 19/07/2013.

CORUMBÁ, MS, 29 de julho de 2013.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

PORTARIA “P” Nº 9 de 01/01/2013

RESOLUÇÃO SEMGEP Nº 134/2013

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
9, de 1º de janeiro de 2013, e tendo em vista o disposto no art. 81 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000,

RESOLVE

Conceder à servidora SIMONE CRISTINA DA FONSECA ALVARES, matrícula 6178, Auxiliar de Serviços Operacionais I,
lotada na Secretaria Municipal de Educação, 5 (cinco) meses de licença para tratar de interesses particulares, com início
em 01/08/2013 e término em 31/12/2013, conforme processo nº 1500/027.705 de 19/07/2013.

CORUMBÁ, MS, 29 de julho de 2013.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

PORTARIA “P” Nº 9 de 01/01/2013

RESOLUÇÃO SEMGEP Nº 135/2013

DISPÕE SOBRE O DESLOCAMENTO PARA O FINAL DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO AO CANDIDATO NOMEADO
PELA PORTARIA “P” Nº 538 DE 20/05/2013, CONFORME ITEM 12.16 DO EDITAL Nº 01/01/2011 DE 31/08/2011

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
9, de 1º de janeiro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º O deslocamento para o final da lista de classificação do Concurso, além do último candidato incluído na lista de
Cadastro de Reserva à candidata que solicitou, com fulcro no item 12.16 do Edital nº 01/01/2011 e Edital nº 001/2013 –



SMGP e conforme Portaria “P” nº 538 de 20/05/2013, referente ao anexo relacionado a esta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos a contar de 26/07/2013.

CORUMBÁ, MS, 29 de julho de 2013.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

PORTARIA “P” Nº 9 de 01/01/2013

ANEXO DA RESOLUÇÃO SEMGEP Nº 135 DE 29/07/2013

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO

GESTOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

FUNÇÃO

GESTOR DE AÇÕES SOCIAIS - SERVIÇO
SOCIAL

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARIA DO SOCORRO NOVAES VILAS DA
SILVA

12º

CORUMBÁ, MS, 29 de julho de 2013.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

PORTARIA “P” Nº 9 de 01/01/2013

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d7d9b97d

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:25:17-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




